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RİSK GÖSTERGELERİ 

DXY↑   | VIX ↑  | 10Y ↓  Altın↓ 

Dolar Endeksi (DXY): 97,11 

Korku Endeksi (VIX): 21,20 

ABD 10 Yıllık Tahvil Faizi: %4,02 

Ons Altın: 4888 Dolar   

UYARI:Risk Göstergeleri bölümünde yer alan veriler, günün kalanında risk iştahının seyrini göstermek amacıyla anlık olarak alınmıştır. Güncel rakamları 

yansıtmayabilir. 

Gündem Manşetler 

Wall Street’te AI Baskısı, Gözler Fed Tutanaklarında 

ABD–İran Hattında Kritik Hafta: Diplomasi Masada, Askeri Mesaj Sahada 

Dolar 97 Üzerinde, Altın ve Gümüşte Satış Baskısı 

Japonya’da Zayıf Büyüme, BOJ İçin Temkinli Bekleyiş 

Küresel Piyasalarda Tatil Sessizliği, Risk Primi Test Ediliyor 

 

Wall Street’te Zayıf Seyir: Gözler Fed Tutanakları ve PCE Verisinde 

ABD borsalarının kayıpla kapattığı haftanın ardından, yeni haftanın ilk işlem günü dünkü tatil sonrası başladı. Geçtiğimiz hafta özellikle yapay zekâ teknolojisinin emlak ve 

lojistik gibi sektörlerde yaratabileceği olası olumsuz etkiler tartışılmış, bu tema satış baskısını artırmıştı. Nasdaq son beş haftayı da net satıcılı tamamlarken, Dow Jones ve 

S&P 500 de bu süreçte zayıf bir performans sergiledi. Son açıklanan ABD enflasyon verisinin beklentilerin altında kalması Fed’e yönelik faiz indirimi beklentilerini bir miktar 

güçlendirdi. Ancak güçlü gelen istihdam verileri tabloyu karmaşıklaştırdı. Yarın açıklanacak Fed toplantı tutanakları ile Cuma günü yayımlanacak PCE (Kişisel Tüketim 

Harcamaları) verisi, fiyatlamaların yönü açısından belirleyici olabilir. 

ABD–İran Cenevre’de Yeniden Masada: Uranyum Seyreltme Teklifi, “Sıfır Zenginleştirme ”ye Ret 

ABD ve İran, dolaylı müzakerelerin ikinci turu için Cenevre’de bir araya geliyor. Umman arabuluculuğunda yürütülen görüşmeler, 2015’teki çok taraflı yapıdan farklı olarak 

doğrudan Washington–Tahran hattında ilerliyor. ABD heyetinde Donald Trump’ın temsilcileri Steve Witkoff ve Jared Kushner yer alırken, İran heyetine Dışişleri Bakanı 

Abbas Arakçi liderlik edecek. ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, diplomasiyi tercih ettiklerini ancak temkinli olacaklarını vurguladı.   

İran tarafı, yaptırımların kaldırılması karşılığında yüksek düzeyde zenginleştirilmiş uranyumu seyreltmeye hazır olduklarını açıkladı. Ancak Tahran, geçmiş müzakerelerde 

kriz başlığı olan “sıfır uranyum zenginleştirme” şartını kesin biçimde reddediyor. Bu başlık, ABD’nin bölgedeki askeri varlığını artırdığı ve İran’ın Çin’e petrol ihracatını 

sınırlamaya çalıştığı bir dönemde, en kritik pazarlık maddesi olmaya devam ediyor. Kaynak: NTV  
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İran’dan Hürmüz Boğazı’nda Tatbikat: ABD’nin Bölgedeki Askeri Yığınağına Mesaj 

İran, Hürmüz Boğazı ve Basra Körfezi’nde “Hürmüz Boğazı’nın Akıllı Kontrolü” adlı askeri tatbikat başlattığını duyurdu. Devrim Muhafızları Deniz Kuvvetleri tarafından 

yürütülen tatbikatın, denizden gelebilecek olası tehditlere hızlı ve kapsamlı karşılık verme kapasitesini test etmeye odaklandığı belirtildi. 

Tahran yönetimi, ABD’nin son haftalarda bölgedeki askeri varlığını artırmasını ve ek deniz unsurları sevk etmesini güvenlik tehdidi olarak değerlendiriyor. Tatbikat, ABD–İran 

geriliminin tırmandığı bir dönemde stratejik Hürmüz Boğazı’nda güç gösterisi niteliği taşıyor. Kaynak: T24  

BBC: ABD Uçak Gemisi İran Yakınlarında, Gözler İsviçre’deki Görüşmelerde 

BBC’nin araştırma ve teyit birimi Verify, uydu görüntüleri üzerinden ABD uçak gemisi USS Abraham Lincoln’ün İran yakınlarında konuşlandığını doğruladı. Bu gelişme, ABD ve 

İranlı yetkililerin 17 Şubat Salı günü İsviçre’de gerçekleştireceği ikinci tur görüşmeler öncesine denk geldi. ABD Başkanı Donald Trump, Air Force One’da yaptığı açıklamada 

Cenevre’de planlanan görüşmelere “dolaylı olarak” katılacağını belirtti. Gelişmeler, diplomatik temaslar sürerken bölgedeki askeri hareketliliğin de devam ettiğini gösteriyor. 

Starmer’dan Çinli Şirketlere Londra Açılımı 

İngiltere Başbakanı Keir Starmer, Çinli şirketleri Londra Borsası’na çekmek için denetim ve kotasyon kurallarını gevşetiyor. Hükümet, Çinli firmaların Londra’da GDR ihracı 

sırasında kendi muhasebe standartlarını kullanmasına izin verecek geçici düzenleme için süreci başlattı. Adım, Londra piyasasını canlandırmayı ve yabancı sermaye girişini 

artırmayı hedefliyor. Kaynak: Matriks Haber  

Kanada–Çin İlişkilerinde Yeni Dönem: Vizesiz Seyahat Adımı 

Kanada Başbakanı Marc Carney, Kanada ile Çin arasındaki ilişkilerin yeniden güçlendirildiğini açıkladı. Yeni stratejik ortaklık kapsamında Çin, Kanadalılara vizesiz seyahat 

imkânı tanıyacak. Adım, iki ülke arasındaki diplomatik ve ekonomik bağların yeniden canlandırılması yönünde önemli bir gelişme olarak değerlendiriliyor. 

Trump: Tayvan’a Silah Satışı Kararı Yakında 

ABD Başkanı Donald Trump, Çin Devlet Başkanı Xi Jinping ile Tayvan’a silah satışlarını görüştüğünü ve yakında karar vereceğini açıkladı. “İyi bir konuşma yaptık, kısa süre içinde 

karar vereceğiz” diyen Trump, konunun Washington–Pekin hattındaki en kritik başlıklardan biri olduğunu vurguladı. Tayvan’a yönelik ABD askeri desteği, liderlerin Nisan 

ayında Çin’de yapması planlanan görüşme öncesinde iki ülke arasındaki temel anlaşmazlık konularından biri olmaya devam ediyor.  Kaynak: Matriks Haber 

HSBC: Altın Güvenli Liman Ama 2026’da Oynaklık Belirleyici Olacak 

HSBC Kıdemli Değerli Metaller Analisti James Steel, 2026’da altın piyasasında volatilitenin öne çıkacağını söyledi. ABD 10 yıllık tahvil faizleri %4,30’dan %4,00’e gerilemesine 

rağmen altının beklenen tepkiyi vermemesi, geleneksel faiz–altın ters korelasyonunun zayıfladığına işaret etti. Steel’e göre bu yapısal değişimin arkasında artan perakende 

talep, jeopolitik riskler ve merkez bankalarının dolar riskini azaltmak için son 10 yıl ortalamasının 2–3 katı seviyesinde altın alımı yer alıyor. 

Fed’in bağımsızlığına yönelik olası risklerin altın fiyatlarını yukarı taşıyabileceğini belirten Steel, Ocak ayında görülen parabolik yükselişin de oynaklığı artırdığını vurguladı. 

2026 için altın piyasasının ana teması: Volatilite  
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Asya’da Tatil, Japonya’da Zayıf Büyüme Öne Çıktı 

Çin anakarası, Hong Kong, Singapur, Tayvan ve Güney Kore piyasaları Ay Yeni Yılı tatili nedeniyle kapalıyken, bölgede Japonya’nın zayıf büyüme verileri gündeme taşındı. 

Japonya ekonomisi dördüncü çeyrekte yıllık bazda %0,2 büyüyerek %1,6’lık beklentinin belirgin şekilde altında kaldı. Zayıf veri, Başbakan Sanae Takaichi üzerindeki mali 

teşvik baskısını artırabilir. Piyasalar, BOJ’un Mart toplantısında faiz artırma ihtimalini düşük görürken, Reuters anketine göre olası bir sıkılaştırma adımının en erken Temmuz 

ayında gelmesi bekleniyor. 

BOJ Başkanı Ueda: Başbakan’dan Özel Bir Talep Gelmedi 

Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda, Başbakan Sanae Takaichi ile gerçekleştirdiği görüşmede herhangi bir özel talep iletilmediğini açıkladı. Ueda, Tokyo’daki 

Başbakanlık Ofisi’nde yapılan toplantıda genel ekonomik ve mali koşulların ele alındığını belirtti. Görüşme, BOJ’un faiz oranını %0,75’e yükseltmesinden bu yana iki isim 

arasındaki ilk kamuya açık bire bir temas oldu. Takaichi’nin erken seçim zaferi sonrası maliye politikasında daha güçlü bir konuma gelmesi, piyasada merkez bankasına 

yönelik olası siyasi baskı ihtimalini gündeme taşımıştı. Ekonomistler, hükümetin faiz artış sürecine müdahale etmeyeceği görüşünde. Öte yandan eski BOJ yetkilileri, Nisan 

ayında açıklanacak enflasyon verilerinin yeni bir faiz artışı için zemin oluşturabileceğini belirtiyor. 

Goldman Sachs Japon Hisselerinde “Ağırlığı Artır” Dedi, Topix Hedefini 4.300’e Yükseltti 

Goldman Sachs, Japon hisse senetlerine yönelik tavsiyesini “nötr”den “ağırlığı artır” seviyesine yükseltti. Kurum, 12 aylık Topix hedefini 3.900 puandan 4.300 puana çıkardı. 

Bültende, Başbakan Takaichi’nin seçim zaferinin yabancı sermaye girişlerini hızlandırabileceği ve çarpan genişlemesini destekleyebileceği belirtildi. GS, yılın ilk yarısında 

savunma, kritik kaynaklar, gemi taşımacılığı ve enerji şirketlerini öne çıkarıyor. Kaynak: Matriks  

Küresel Şirket Haberleri 

• Apple 4 Mart’ta lansman düzenleyecek. New York, Şanghay ve Londra’da eş zamanlı etkinlikler yapılacak. 2026’nın ilk yarısında yeni MacBook Pro, MacBook Air, 

düşük maliyetli MacBook, yeni iPad’ler ve güncellenmiş iPhone 17e’nin tanıtılması bekleniyor. (Kaynak: Matriks) 

• Pentagon, yapay zeka şirketi Anthropic ile iş ilişkilerini kesmeyi ve firmayı “tedarik zinciri riski” olarak sınıflandırmayı değerlendiriyor. Böyle bir karar, ABD ordusuyla 

çalışmak isteyen şirketlerin Anthropic ile bağlarını koparmasını gerektirebilir. 

• Alibaba Group, Çin’de artan yapay zeka rekabeti ortamında yeni modeli Qwen3.5’i piyasaya sürdü. Model hem açık kaynaklı hem de Alibaba sunucularında 

barındırılan sürümle sunuluyor. Lansman, robotlara yönelik yeni AI modelinin ardından geldi. 

• PlayStation 6 oyun konsolu, bellek çipi sorunu nedeniyle gecikme riskiyle karşı karşıya 

• İngiltere Başbakanı Keir Starmer, mevcut düzenlemelerin çocukları internetin zararlı etkilerinden yeterince korumadığını belirterek, 16 yaş altının sosyal medya 

kullanımına yönelik yasak veya kısıtlama adımlarının kısa sürede atılacağını açıkladı. Hükümetin, dijital platformlara yönelik daha sıkı düzenlemeler üzerinde çalıştığı 

belirtildi. Kaynak: Matriks Haber  

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dolar endeksi (DXY), Fed’in faiz 
indirimi takvimine ilişkin net sinyal 
bekleyen piyasaların etkisiyle güçlü 
görünümünü koruyarak 97,11 
seviyesinde yatay seyretti. 

EURUSD paritesinde ise doların güçlü 
duruşu fiyatlamaları baskı altında 
tutarken, piyasalar bu hafta 
açıklanacak Fed toplantı tutanakları 
ve ABD öncü GSYİH verisini yön 
açısından belirleyici gelişmeler olarak 
takip ediyor. 

EUR/USD paritesinde yukarı yönlü 

hareketlerde ilk güçlü direnç seviyesi 

1.1882, bunun üzerinde ise 1.1902 

seviyesi takip edilmektedir. Aşağı 

yönlü hareketlerde ise 1.1837 ve 

1.1815 seviyeleri güçlü destek 

bölgeleri olarak öne çıkmaktadır.  

 

 

EUR/USD  
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ABD–İran arasında Cenevre’de devam 

edecek görüşmeler öncesinde değerli 

metallerde satış baskısı bir miktar 

derinleşti. Dolar endeksinin yeniden 97 

seviyesinin üzerine çıkması ve Çin’de Yeni 

Yıl tatili nedeniyle düşen işlem hacimleri 

de geri çekilmeyi destekleyen unsurlar 

arasında yer alıyor. Hafta başından bu 

yana risk algısında belirgin bir genişleme 

görülmemesi, altındaki yükselişlerin 

sınırlı kalmasına neden oluyor. Yarın 

açıklanacak Ocak ayı FOMC tutanakları, 

Fed’in yakın dönemde atabileceği 

adımlara dair ipuçları verebilir. Piyasalar, 

en erken Haziran ayında bir faiz indirimi 

bekliyor. Özetle, kısa vadede altın 

fiyatlamasında jeopolitik gelişmelerden 

ziyade Fed beklentileri ve doların seyri 

belirleyici olmaya devam ediyor. 

XAU/USD paritesinde yukarı yönlü 

hareketlerde ilk güçlü direnç seviyesi 

4974, bunun üzerinde ise 5051 seviyesi 

takip edilmektedir. Aşağı yönlü 

hareketlerde ise 4837 ve 4784 seviyeleri 

güçlü destek bölgeleri olarak öne 

çıkmaktadır.  

XAU/USD  
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ABD Hazine tahvil getirileri, Ocak ayı 

enflasyon verisinin beklentilerin altında 

kalmasının ardından gerilemesini 

sürdürürken; güçlü istihdam verilerinin 

etkisiyle görece güçlü seyreden dolar 

endeksi metaller üzerinde baskı 

yaratmaya devam ediyor. Tatiller 

nedeniyle düşen küresel likidite ise 

oynaklığı artırmış durumda. 

Teknik görünümde 80 dolar seviyesi kritik 

eşik olarak izleniyor. Bu seviyenin altında 

kalındığı sürece ons gümüşte satış eğilimi 

devam edebilir. Çin’in hafta boyunca 

tatilde olması nedeniyle oynaklığın 

yüksek seyretmesi beklenebilir. 

XAG/USD paritesinde yukarı yönlü 

hareketlerde ilk güçlü direnç seviyesi 

76.97 bunun üzerinde ise 79.57 seviyesi 

takip edilmektedir. Aşağı yönlü 

hareketlerde ise 72.91 ve 70.59 seviyeleri 

güçlü destek bölgeleri olarak öne 

çıkmaktadır.   

XAG/USD 
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Brent paritesinde yukarı yönlü 

hareketlerde ilk güçlü direnç seviyesi 

68.20, bunun üzerinde ise 68.69 seviyesi 

takip edilmektedir. Aşağı yönlü 

hareketlerde ise 67.49 ve 67.05 seviyeleri 

güçlü destek bölgeleri olarak öne 

çıkmaktadır. 

 

BRENT  
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Majör  Son  Gün %  Destek 3  Destek 2  Destek 1 Direnç 1  Direnç 2 Direnç 3  

EURUSD 1,1844 -0,10 1,1811 1,1828 1,1842 1,1873 1,1891 1,1904 

USDTRY 43,72 0,03 43,54 43,58 43,64 43,75 43,79 43,85 

EURTRY 51,82 -0,04 51,61 51,69 51,77 51,93 52,02 52,09 

GBPUSD 1,3613 -0,13 1,3578 1,3602 1,3616 1,3654 1,3677 1,3691 

USDJPY 152,87 -0,41 151,91 152,28 152,89 153,88 154,25 154,86 

Endeks Son  Gün %  Destek 3  Destek 2  Destek 1 Direnç 1  Direnç 2 Direnç 3  

NDX 24732,73 0,18 24118,13 24316,54 24524,64 24931,15 25129,56 25337,66 

DJIC 49500,93 0,10 48482,56 48783,46 49142,19 49801,82 50102,71 50461,45 

DAX 24800,91 -0,46 24495,47 24644,52 24722,72 24949,97 25099,02 25177,22 

SPX500 6844,26 0,12 6781,04 6804,04 6824,11 6867,18 6890,18 6910,25 

Emtia Son  Gün %  Destek 3  Destek 2  Destek 1 Direnç 1  Direnç 2 Direnç 3  

XAUUSD 4900,42 -1,86 4892,40 4929,54 4961,44 5030,47 5067,61 5099,51 

XAGUSD 74,46 -2,82 71,00 72,76 74,69 78,38 80,14 82,07 

BRENT 67,77 -0,62 65,87 66,37 67,28 68,69 69,19 70,10 

WTIUSD 63,25 -0,62 61,44 61,90 62,77 64,10 64,57 65,44 

Pariteler Son  Gün %  Destek 3  Destek 2  Destek 1 Direnç 1  Direnç 2 Direnç 3  

AUDCAD 0,9636 -0,11 0,9558 0,9581 0,9614 0,9670 0,9693 0,9726 

AUDCHF 0,5433 -0,19 0,5380 0,5399 0,5421 0,5462 0,5482 0,5504 

AUDJPY 108,0040 -0,56 106,7233 107,2134 107,9132 109,1031 109,5933 110,2931 

AUDNZD 1,1706 -0,16 1,1631 1,1661 1,1693 1,1755 1,1785 1,1817 

AUDUSD 0,7065 -0,15 0,7016 0,7036 0,7056 0,7096 0,7116 0,7136 

CADCHF 0,5638 -0,08 0,5612 0,5624 0,5633 0,5655 0,5667 0,5677 

CADJPY 112,0800 -0,46 111,3092 111,6848 112,1387 112,9682 113,3438 113,7977 

CHFJPY 198,7900 -0,38 197,6350 198,0848 198,8132 199,9914 200,4413 201,1696 

EURAUD 1,6764 0,06 1,6596 1,6657 1,6705 1,6815 1,6876 1,6924 

EURCAD 1,6154 -0,05 1,6115 1,6127 1,6144 1,6174 1,6186 1,6203 

EURCHF 0,9108 -0,12 0,9086 0,9100 0,9110 0,9134 0,9148 0,9158 

EURGBP 0,8700 0,04 0,8674 0,8680 0,8688 0,8703 0,8710 0,8718 

EURJPY 181,0565 -0,49 180,2013 180,6906 181,3203 182,4393 182,9287 183,5584 

EURNZD 1,9623 -0,11 1,9501 1,9558 1,9601 1,9702 1,9760 1,9802 

GBPAUD 1,9268 0,02 1,9112 1,9173 1,9218 1,9325 1,9386 1,9431 

GBPCAD 1,8567 -0,09 1,8527 1,8543 1,8563 1,8599 1,8615 1,8636 

GBPCHF 1,0469 -0,17 1,0438 1,0457 1,0472 1,0506 1,0525 1,0540 

GBPJPY 208,1045 -0,54 207,0850 207,6960 208,4645 209,8440 210,4550 211,2235 

GBPNZD 2,2555 -0,14 2,2420 2,2493 2,2540 2,2661 2,2734 2,2781 

NZDCAD 0,8232 0,06 0,8148 0,8167 0,8197 0,8247 0,8266 0,8296 

NZDCHF 0,4641 -0,01 0,4585 0,4602 0,4622 0,4659 0,4676 0,4696 

NZDJPY 92,2670 -0,38 90,8750 91,3236 91,9728 93,0706 93,5192 94,1684 

NZDUSD 0,6036 0,02 0,6002 0,6014 0,6025 0,6047 0,6059 0,6069 

USDCAD 1,3640 0,03 1,3574 1,3589 1,3612 1,3650 1,3665 1,3688 

USDCHF 0,7690 -0,04 0,7652 0,7666 0,7679 0,7706 0,7720 0,7733 
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Zaman Döviz Olay Beklenti Önceki 

16 Şubat 2026, Pazartesi 
Tüm 
Gün 

 ABD - Washington`ın Doğum Günü 

11:00   TRY Bütçe Dengesi (Oca)  -528,10B 

13:00   EUR Eurogroup toplantısı   

13:00   EUR Sanayi Üretimi (Aylık) (Ara) -1,50% 0,70% 

16:25   USD FOMC Üyesi Bowman’in Konuşması     

17 Şubat 2026, Salı 

13:00   EUR ZEW Ekonomik Hissiyat (Şub ) 45,2 40,8 

16:15   USD Haftalık ADP İstihdam Değişimi - Haftalık  6,50K 

16:30   USD New York Empire State İmalat Endeksi (Şub ) 8,5 7,7 

18 Şubat 2026, Çarşamba 

16:30   USD İnşaat İzinleri (Ara)   1,420M 1,411M 

16:30   USD Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) (Ara)   0,30% 0,40% 

16:30   USD Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) (Ara)   -1,80% 5,30% 

16:30   USD Konut İnşaat Başlangıçları (Ara) 1,330M 1,246M 

16:30   USD İnşaat Başlangıçları (Aylık) (Ara)  -4,60% 

17:15   USD Sanayi Üretimi (Aylık) (Oca) 0,40% 0,40% 

17:15   USD Sanayi Üretimi (Yıllık) (Oca)  1,99% 

22:00   USD Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) Toplantı Tutanakları   

19 Şubat 2026, Perşembe 

00:00   USD TIC Net Uzun Vadeli İşlemler (Ara)  220,2B 

00:30   USD Amerikan Petrol Enstitüsü Haftalık Ham Petrol Stokları  13,400M 

16:30   USD Devam Eden İşsizlik Sigortası Başvuruları  1.862K 

16:30   USD İhracatlar (Ara)  292,10B 

16:30   USD Mal Ticaret Dengesi (Ara)   -85,20B -84,72B 

16:30   USD İthalatlar (Ara)  348,90B 

16:30   USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 229K 227K 

16:30   USD Philadelphia Fed İmalat Endeksi (Şub ) 7,8 12,6 

16:30   USD Philadelphia Fed İstihdam (Şub )  9,7 

16:30   USD Otomotiv Hariç Perakende Stokları (Ara)    0,00% 

16:30   USD Ticaret Dengesi (Ara) 55,50B -56,80B 

20 Şubat 2026, Cuma 

10:00   TRY Kapasite Kullanım Oranı (Şub )  74,10% 

12:00   EUR İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Şub )   50 49,5 

12:00   EUR S&P Global Bileşik Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Şub )    51,3 

12:00   EUR Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Şub )   51,9 51,6 

16:30   USD Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri Endeksi (Aylık) (Ara) 0,30% 0,20% 

16:30   USD Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri Fiyat Endeksi (Yıllık) (Ara) 3,00% 2,80% 

16:30   USD Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri (4. Çeyrek)    2,90% 

16:30   USD Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) (4. Çeyrek)   2,80% 4,40% 

16:30   USD Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) Fiyat Endeksi (çeyreklik) (4. Çeyrek)   3,20% 3,70% 

16:30   USD Kişisel Tüketim harcamaları Fiyat Endeksi (Aylık) (Ara) 0,40% 0,20% 

16:30   USD Kişisel Tüketim Harcamaları Fiyat Endeksi (Yıllık) (Ara) 2,90% 2,80% 

16:30   USD Kişisel Gider (Aylık) (Ara) 0,40% 0,50% 

17:45   USD Üretim Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Şub )   52,1 52,4 

17:45   USD S&P Global Bileşik Satın Alma Müdürleri Endeksi (Şub )    53 

17:45   USD Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Şub )   52,8 52,7 
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 Yasal Uyarı 

Bu içerikte yer alan bilgiler genel nitelikte olup, herhangi bir getiri garantisi veya doğrudan yatırım tavsiyesi niteliği taşımamaktadır. Yatırım kararları kişisel risk ve tercihlere göre verilmelidir. 
Yatırımcıların, burada yer alan bilgilere dayanarak işlem yapmadan önce kendi araştırmalarını yapmaları ve ilgili verileri doğrulamaları önemle tavsiye edilir. Burada yer alan bilgilere 
dayanılarak yapılan işlemlerden doğabilecek doğrudan veya dolaylı zararlardan Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş., bağlı kuruluşları, çalışanları ve danışmanları sorumlu tutulamaz. 

Sunulan veriler güvenilirliği kabul edilen kaynaklardan elde edilmiş olmakla birlikte, bilgilerdeki doğruluk, eksiksizlik ve değişmezlik garanti edilmemektedir. Destek Yatırım adına sizinle 
iletişime geçen kişi veya kurumların kaynağını mutlaka doğrulayınız. Kurumumuz Telegram vb. uygulamalar veya sahte internet siteleri üzerinden hiçbir şekilde bilgi talep etmez, nakit 
yatırma veya çekme işlemlerine yönlendirmez. Tüm resmi bilgilere yalnızca kurumumuzun web sitesi üzerinden ulaşabilir ve doğruluğunu teyit edebilirsiniz. 

Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları 
ile müşteri arasında imzalanacak sözleşme çerçevesinde, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Bu nedenle, yalnızca burada yer alan bilgilere dayanarak 
yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu içerikte yer alan bilgi ve verilerden kaynaklanabilecek doğrudan veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan 
veya üçüncü kişilerin uğrayabileceği zararlardan Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu değildir. 

 

Gökhan Uskuay 

Araştırma Direktörü 

arastirma@destekyatirim.com 
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